ATESTI,  RECEBIMENTO PROT. N°
EM Q. 	a.  de 20  .2ÁI

Soes 	dm, Istrafiva

APROVADO IN Ri\ SESSÃO

DEaCa2fOR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.ai
lia031_02_

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	06  / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 491/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
02 redutores de velocidade (quebra mola) na rua Planalto próximo ao lado do
Lajedo localizado no BTN III em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

RODO IA) NA SESAÁO 	ca.A9 (91"  3
DE O I 01121,POR Ltuatilt rit.Q.

VOTOS CO'flEl", 	--

MESA DA C.M.IFA. 0_1 03.1.  c2 R

PRES!DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	07 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 489/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
02 redutores de velocidade (quebra mola) na Rua A em frente aos N° 08 e 12,
Rua E N°136 e 157, Rua B N°30 e 36, Rua F N° 123 e 186, Rua C N°74 e 108,
Rua G N° 137 e 146 e Rua D N° 118 e 128 todas localizadas no Condomínio
Ceci no Bairro Dernival Oliveira em Paulo Afonso Bahia.

Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. bl° 2±1

EM Q& gi O P., de 2Q
Albério Faustino Farias

- Vereador -

Scscr ri Ad moi

APROV))00 (A) NA SESSÃO N° 02..)0 01 3
DE

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.A. Oé) I  03/ Q3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  08 	/ 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 582/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a colocação de 3 postes de iluminação pública na Rua Santa Bárbara localizada
no Bairro Barroca em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Nt_L)  3
\

EM  0 .91 1/40 2 	de 20  ot ó

01/4  !..-4...4.•

soare lifIre
• minis iv

APROVMO(A)NASESSÁON°  c:2/0 (31 3
DEati_53. 1.23poR ttikawai e
VOTOS CONTRA 	---

MESA DA C.M.IPA. 	b3/

PRESDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 10 	/ 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 225/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a implantação da Academia da Saúde na Avenida Brasil localizada
no Bairro Perpetuo Socorro em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 06de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
Em  Cid lO  A-  de 20_,g.

Albério Faustino Farias
- Vereador -

SecrS'7 ria amin ativa

APROyD0 (A)NA SESSÂO 	o2o Cl  3
DE OLO/  03/Q3(
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M. / A 0_,G 	023

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  11 	/ 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 581/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a construção da academia da saúde em frente à Igreja Batista
Getsêmani localizada no Bairro Jardim Bahia em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador - ATESTO O RECEBIMENTO PROT.

EM 	/ 	O2  de 20

Soo 	lo 4tôrnlnlstbflva

APRO,D0 g) NA SESSÃO
DE 040 /_(23J2302~4i
VOTOS CONTRA 	.---
MESA DA C.PviaÕr2----2_

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  13  /2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 1147/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando ampliação da Escola Vinicius de Morais do Bairro Jardim Bahia em
Paulo Afonso Bahia. Considerando que a requerida solicitação beneficiará os
moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATEST0,411 RECEBIMENTO PROT. Na
EM  Ê2 o2  de 2.6=

Secreta o ciminis  ativa

APROVADO (A) SESSÃO PI'  02.A.0 Cl 3
DE oh 1...123, POR 	apairatz
VOTOS CORTA 	-----

MESA DA C.M.IPa. o 0_1 	ja

PREsDEN

ATESTO
12
.
.2

p RECEBIMENTO PROT. N°

EM de 20.__5%
..

dminist;. tiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 16 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 384/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a ampliação da Praça do Bairro Siriema I, alinhando com a Igreja São
Pedro e São Paulo localizada no Dernival Oliveira em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVp0 (A) NA SESSÃO N'  cio (13
Nal  03 1 t23AR laiLne

VOTOS CONTR 	—

MESA DA C.M.i:7\ -(-4, 03,  .2,3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 17 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 440/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
asfalto da Rua Belmont Localizada no BTN III em Paulo Afonso Bahia.
A requerida solicitação trará mais comodidade para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  01 	O as  de 2011

Socrei.Ário A minIstr. tive

1

 APROVVO (A) NA SESSÃO é.' 0242513_
[kat Og / ojeR vats:n.2k
VOTOS CONTRA
MESA DA C.WPA. OS_I 01 2.3

DEN

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 18 	/ 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 492/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
o asfalto das Ruas: Monteiro Lobato, Antônio Carlos Magalhães e Mato Grosso
ambas localizadas no BTN III em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 02 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Maj.__

O aw de 2023
EM

sec.7fr 9 TnInttt22a

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 02/0 °) 3
DEs264.123,/ 	weía_ itiir&R
VOTOS com  ----
MESA DA C.ki.12.1.._ 06_/ Q3j .13

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  19 	/ 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 1166/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a instalação de 2 braços de luz no poste de iluminação que fica
localizado na Rua do Matadouro bairro Barroca em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2023

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°
O ai  de 20 5-

em  1.0_31

Albério Faustino Farias
- Vereador -

Secrt lo dminis 3x/a

APROVW(A)NASESSÃON' 0210 o) 3
DE Ob ii,93.,g3_taôrrc
VOTOS CONTRA

MESA DA G.M.IF.1. 	Cai -23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 	20  / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 871/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a colocação de braços de luz no poste que fica localizado na Rua
Antônio Valdemar Tenório dos Santos (conhecido como Milton Boiadeiro) no
Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso Bahia. Considerando que a requerida
solicitação beneficiará os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N. 	 - Vereador -
Erogji 	O a,  de 21a.

Sncr*C4.rlp Akl,htnlstrbtiva

APRO900 (A) NA SESSAn 	 3
DEat 1,23
VOTOS CONT:,_

MESA DA C.M./FA.  O 61 031  023

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 23 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 414/2022 aprovado por unanimidade por esta casa,
solicitando a revisão da iluminação de todo BTN 1 em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 09 de fevereiro de 2023

Albéric Faustino Farias

- Vereador -
ATESTO O RECEBIMMTO PROT.H°

,____c_Latde 20.2.24
EM

SeC
	vi amints tiva

APROV wwisÉsigot!  0v)93
DE Ia I.Q3 o2csvJÀaMía
VOTOS =MA

MESA DA C.M.1::A. 061 01/ .22

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 186 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 437/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
cobertura do canal emissário localizado no BTN III em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará os moradores daquela
localidade.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2023

Albério Faustino Farias
- Vereador -

.— ...... ... 	. 	__—
ATESTO O RECEálMENTO PROT. Waa
EM131 	c2_12_:-.---de 20.a

Soo: Airni Istrativ

Agrop0masEs9mor  020 c't -3
DE.12,61.123P23FOR  litVatE
varw

MESA OA 	 o3i  €23

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 192 / 2023

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal Luiz Barbosa de Deus, reiterando o
requerimento de N° 486/2022 aprovado por unanimidade por esta casa, solicito
a reforma da quadra de Basquete localizada no Lindinalva Cabral Av. Apolônio
Sales em Paulo Afonso Bahia.
Considerando que a requerida solicitação beneficiará todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2023

ATESTO O iiECEL4MENT0 PROT. N°  D2i

EM .1.3_/ 	O c2. 	de 20g2_

Seer 	7:rni istrnflva „

Albério Faustino Farias
-Vereador -

OP r--
0N1021d 0121997:33d O 01.831V

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014